

**ΟΜΙΛΟΣ INTRACOM HOLDINGS****ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2012**

Ενοποιημένες πωλήσεις € 257,9 εκατ. (H1 2011: € 257,5 εκατ.)

EBITDA € 38,9 εκατ. (H1 2011: € 30,0 εκατ.)

EBT - € 15,5 εκατ. (H1 2011: - € 28,3 εκατ.)

EATAM - € 12,6 εκατ. (H1 2011: - € 25,1 εκατ.)

- Με σταθερό επίπεδο πωλήσεων σε σχέση με το H1 2011, ο Ομίλος σημειώνει αύξηση λειτουργικής κερδοφορίας (EBITDA) κατά 30%, επανέρχεται σε κέρδη προ τόκων και φόρων (EBIT € 1,2 εκατ.) και περιορίζει κατά 50% τις ζημίες μετά φόρων και δικαιωμάτων μειοψηφίας.
- Η INTRAKAT παρά τη μείωση του τζίρου της, διατηρεί υψηλό ανεκτέλεστο υπόλοιπο συμβάσεων, το οποίο διαμορφώθηκε στα € 223 εκατ.
- Η Hellas Online αύξησε τα έσοδά της κατά 9%, αυξάνοντας τη λειτουργική της κερδοφορία (EBITDA € 33,6 εκατ.) και περιορίζοντας τις ζημίες προ φόρων.
- Ο όμιλος INTRASOFT INTERNATIONAL παραμένει σε λειτουργική κερδοφορία και χωρίς την επιβάρυνση εκτάκτων και διαγραφών περιορίζει σημαντικά τις ζημίες του (EBT H1 2012: - € 1,5 εκατ., H1 2011: - € 10,9 εκατ.)
- Η INTRACOM DEFENSE ELECTRONICS με αυξημένα έσοδα κατά 16% παραμένει επίσης λειτουργικά κερδοφόρα, και περιορίζει τις ζημίες της (EBITDA € 0,4 εκατ, EBT -€ 0,5 εκατ.)

Βασικά Οικονομικά Μεγέθη Ομίλου	H1 2012	H1 2011
Πωλήσεις	€ 257,9 εκατ.	€ 257,5 εκατ.
Κέρδη προ τόκων, φόρων, και αποσβέσεων (EBITDA)	€ 38,9 εκατ.	€ 30,0 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ τόκων, φόρων (EBIT)	€ 1,2 εκατ.	- € 9,2 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες από συγγενείς επιχειρήσεις	- € 2,5 εκατ.	- € 4,6 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)	- € 15,5 εκατ.	- € 28,3 εκατ.
Φόροι	- € 0,3 εκατ.	- € 0,2 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες μετά από φόρους	- € 15,8 εκατ.	- € 28,5 εκατ.
Κατανεμόμενα σε:		
- Ιδιοκτήτες μητρικής	- € 12,6 εκατ.	- € 25,1 εκατ.
- Δικαιώματα μειοψηφίας	- € 3,2 εκατ.	- € 3,4 εκατ.

**Κύρια μεγέθη των εταιριών / ομίλων που ενοποιούνται**

INTRACOM HOLDINGS - ΜΗΤΡΙΚΗ	H1 2012	H1 2011
Πωλήσεις	€ 1,1 εκατ.	€ 1,1 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ τόκων, φόρων, και αποσβέσεων (EBITDA)	- € 0,4 εκατ.	- € 1,3 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)	- € 2,4 εκατ.	- € 2,8 εκατ.

INTRAKAT - ΟΜΙΛΟΣ	H1 2012	H1 2011
Πωλήσεις	€ 50,3 εκατ.	€ 67,5 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ τόκων, φόρων, και αποσβέσεων (EBITDA)	€ 2,5 εκατ.	€ 5,4 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)	€ 0,1 εκατ.	€ 1,9 εκατ.

Νέες Συμβάσεις Α' Εξαμήνου 2012	€ 87 εκατ.
Ανεκτέλεστο Υπόλοιπο 6/2012*	€ 223 εκατ.

* Ο Όμιλος είναι μειοδότης σε νέα έργα ύψους € 119 εκατ. από τα οποία μέχρι και τον 8/2012 έχουν συμβασιοποιηθεί ήδη τα € 15 εκατ.



INTRACOM DEFENSE ELECTRONICS	H1 2012	H1 2011
Πωλήσεις	€ 23,5 εκατ.	€ 20,2 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ τόκων, φόρων, και αποσβέσεων (EBITDA)	€ 0,4 εκατ.	- € 1,2 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)	- € 0,5 εκατ.	- € 2,6 εκατ.

Νέες Συμβάσεις Α' Εξαμήνου 2012	€ 7,2 εκατ.
--	--------------------

HELLAS ONLINE*	H1 2012	H1 2011
Πωλήσεις	€ 119,7 εκατ.	€ 109,8 εκατ.
Κέρδη προ τόκων, φόρων, και αποσβέσεων (EBITDA)	€ 33,6 εκατ.	€ 32,6 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)	- € 7,7 εκατ.	- € 8,5 εκατ.

*Τον 12/2011 οι Αττικές Τηλεπικοινωνίες Α.Ε. απορροφήθηκαν από την Hellas Online ΑΕ, επομένως δεν υφίσταται πλέον Όμιλος. Τα συγκριτικά στοιχεία του H1 2011 αφορούν τα ενοποιημένα στοιχεία της hellas online και της θυγατρικής εταιρίας Αττικές Τηλεπικοινωνίες ΑΕ. Τα στοιχεία της τρέχουσας περιόδου αφορούν τη συγχωνευμένη Εταιρία, μετά τη συγχώνευση της hellas online με τις Αττικές Τηλεπικοινωνίες ΑΕ.

INTRASOFT INTERNATIONAL - ΟΜΙΛΟΣ	H1 2012	H1 2011
Πωλήσεις	€ 66,5 εκατ.	€ 63,7 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ τόκων, φόρων, και αποσβέσεων (EBITDA)	€ 3,8 εκατ.	- € 5,1 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)	- € 1,5 εκατ.	- € 10,9 εκατ.

Νέες Συμβάσεις Α' Εξαμήνου 2012	€ 89,2 εκατ.
--	---------------------

**INTRACOM HOLDINGS
INTERNATIONAL ΟΜΙΛΟΣ**

	H1 2012	H1 2011
Πωλήσεις	€ 0,5 εκατ.	€ 0,0 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ τόκων, φόρων, και αποσβέσεων (EBITDA)	- € 0,1 εκατ.	€ 0,0 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)	- € 0,2 εκατ.	€ 0,0 εκατ.

**INTRACOM TELECOM – ΟΜΙΛΟΣ
(Ενοποίηση μέσω καθαρής θέσης)**

	H1 2012	H1 2011
Πωλήσεις	€ 98,0 εκατ.	€ 111,0 εκατ.
Κέρδη προ τόκων, φόρων, και αποσβέσεων (EBITDA)	€ 3,9 εκατ.	€ 6,6 εκατ.
Κέρδη / Ζημίες μετά φόρων (EAT) (49% αποτελεσμάτων στην ενοποίηση)	- € 2,1 εκατ.	- € 4,7 εκατ.

Νέες Συμβάσεις Α' Εξαμήνου 2012

€ 66,5 εκατ.
